
Projekt

z dnia  29 sierpnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/      /16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata (Dz. Urz. Wojew. Świętokrzyskiego Nr 87, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej  na rzecz Gminy Klimontów prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości Rybnica nr ewid. 4/2 o 
powierzchni 0,0887 ha z przeznaczeniem na powiększenie gminnego zasobu nieruchomości - poszerzenie drogi 
gminnej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/154/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 
nabycia nieruchomosci gruntowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1C98D52D-6647-4A65-A5F2-1DAB28A371A2. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały stanowi realizację wytyku Wojewody Świętokrzyskiego z dnia
22.08.2016 r. znak: PNK.I.4131.78.2016 do uchwały Nr XXII/154/16 Rady Gminy w
Klimontowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej.

Organ nadzoru zważył, że normy zawarte w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie
danych osobowych (tj.Dz. U. z 2016 r., poz. 922 ) i ustawie z dnia 6 września 2001 r. o
dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2058 ze zm.) nie pozwalaja na
zamieszczanie w treści uchwały danych osobowych zbywcy nieruchomości w przypadku
podejmowania uchwał przez radę gmiony w sprawie jej nabycia o ile zainteresowany nie
wyraził zgody.

Id: 1C98D52D-6647-4A65-A5F2-1DAB28A371A2. Projekt Strona 1




